ORDONNONS la validation de la convention judiciaire d‘intérét public signée entre la
société IDEMIA France et Madame la Procureure de la République pres le tribunal
judiciaire de Paris le 2juin 2025;

VALIDONS l'amende d’intérét public fixée a la somme de 15 541 130 euros (quinze
millions cinq cent quarante-et-un mille cent trente euros), payable au comptable public
par la société IDEMIA France en quatre versements d'un montant de 3 885 282, 50 euros
chacun selon Ies modalités suivantes :

- Un premier versement au plus tard dix jours a compter de la date a laquelle la
présente convention sera devenue définitive ;